ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

-----------------------------

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                         ------------------------------------------------

	                     Quận 10, ngày 03 tháng  8 năm 2016

DANH SÁCH
CÁN BỘ QUẢN LÝ CÁC TRƯỜNG TIỂU HỌC THAM GIA
LỚP TẬP HUẤN VỀ CHÍNH SÁCH BẢO VỆ TRẺ EM

(Từ ngày 08/8/2016 đến ngày 10/8/2016)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác

	1
	Lê Minh Đức
	Hiệu trưởng
	Hồ Thị Kỷ

	2
	Huỳnh Thanh Vân
	Phó Hiệu trưởng
	Trần Nhân Tôn

	3
	Đặng Kim Sang
	Phó Hiệu trưởng
	Trương Định

	4
	Đặng Thái Dân
	Hiệu trưởng
	Trí Tri

	5
	Trần Trung Thành
	Phó Hiệu trưởng
	Trần Quang Cơ

	6
	Nguyễn Chi Lam
	Phó Hiệu trưởng
	Nguyễn Chí Thanh

	7
	Lưu Ngọc Quang
	Phó Hiệu trưởng
	Dương Minh Châu

	8
	Nguyễn Thị Ngọc Dung
	Phó Hiệu trưởng
	Trần Văn Kiểu

	9
	Lê Thị Ngọc Huyền
	Phó Hiệu trưởng
	Nhật Tảo

	10
	Võ Thị Thu Hà
	Phó Hiệu trưởng
	Điện Biên

	11
	Tạ Thị Thái
	Phó Hiệu trưởng
	Thiên Hộ Dương

	12
	Trương Quỳnh Hương
	Phó Hiệu trưởng
	Triệu Thị Trinh

	13
	Diệp Mỹ Duyên
	Phó Hiệu trưởng
	Hoàng Diệu

	14
	Nguyễn Minh Kỳ
	Phó Hiệu trưởng
	Lê Thị Riêng

	15
	Chu Ánh Vân
	Phó Hiệu trưởng
	Lê Đình Chinh

	16
	Trần Thị Ánh Ngọc
	Phó Hiệu trưởng
	Võ Trường Toản

	17
	Lê Công Phúc
	Phó Hiệu trưởng
	Tô Hiến Thành

	18
	Hồ Đắc Tâm
	Phó Hiệu trưởng
	Bắc Hải

	Tổng cộng danh sách có 18 người

	Nơi nhận:
 - Trường PTĐB Nguyễn Đình Chiểu;
- Các trường có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, CM
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Thủy